
Gelir 

Kodu
Gruplar

Yetki Belgesi Numarası Kayıt İşlemleri Ücreti (Gerçek ve Tüzel 

Kişiler) YBN

Geçici Yapı Müteahhidi Yetki Belgesi numarası kayıt işlemleri

ücreti (Gerçek ve Tüzel Kişiler ile Entegre Niteliğinde Olmayan

Sera)
Geçici

Geçici Yapı Müteahhidi Yetki Belgesi numarası kayıt işlemleri 

ücreti (Yapı Kooperatifleri ve Ticari İşletmeler) Geçici

H 700,00 2.600,00 1292 1300

G1 1.300,00 4.950,00 1308 1314

G 1.900,00 7.400,00 1293 1301

F1 2.300,00 9.400,00 1309 1315

F 2.800,00 11.300,00 1294 1302

E1 3.600,00 14.000,00 1310 1316

E 4.300,00 16.500,00 1295 1303

D1 5.300,00 21.000,00 1311 1317

D 6.200,00 24.800,00 1296 1304

C1 7.400,00 29.400,00 1312 1318

C 8.600,00 33.000,00 1297 1305

B1 9.900,00 39.400,00 1313 1319

B 11.300,00 44.300,00 1298 1306

A 14.700,00 58.500,00 1299 1307

Yetki Belgesi Numarası Kayıt İşlemleri Ücreti (Gerçek ve Tüzel 

Kişiler) YBN

Y1 1.900,00 7.400,00 1321 1324

Y2 2.800,00 11.300,00 1322 1325

Y3 4.300,00 16.500,00 1323 1326

5.700,00 1320
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Yıkım Müteahhidi Yetki Belgesi 

Grup Tayini/İtiraz/Yenileme/Aktivasyon-Kayıt 

Ücreti

YAPIM

YIKIM

Ücret (TL)

Yapı Müteahhidi Yetki Belgesi 

Grup Tayini/İtiraz/Yenileme/Aktivasyon-Kayıt 

Ücreti

Ücret Kodu

1185

1186

1187

5.700,00

2.000,00

4.500,00

Yapım/Yıkım Müteahhitliği Belge Grubu İşlemleri


